NORMAL

MUNICIPIO DE PARAS NUEVO LEON

FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

(X))

AVANCES FISICO- FINANCIERO
(PESOS)
PERIODO DE 01 OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

INFORME DE GOBIERNO ( )

TRIMESTRAL (X))

CABECERA
N T | 2aoeanzs | MUNICIPAL Y 20AMPURGIONES | song.11800) 324811300 § - | 10000% | PESOS |$ 3.248113.00 | $ 3,248,113.00 | 100.00%
-2024 20/09/2024 4X4
COMUNIDADES
COMISIONES Y
N/A SITIACIONES 1,000.00 1,000.00 | $ - | 10000% | PESOs |$  100000|$ 100000 100.00%
BANCARIAS.
SUMA $ 3.249,113.00 | §_ 3.249.113.00 | § - 3,249.113.00
SUBTOTAL $ 3,249,113.00 | § -~ [s - 3.249,113.00
SUMA TOTAL $ 3,249,113.00 | $ 3,249,113.00 | § - 3,249,113.00
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MUNICIPIO DE PARAS
NUEVO LEON

Aucxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/dic./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-024 a la 1112-02-024)

Fecha y | 30/ene./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:01 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-02-024 INFRAESTRUCTURA 2024 $977,382.53 $325,429.12 $1,298,678.60 $4,133.05
100110 29/10/2024 S/C (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 29-10-24 PARTICIPACIONES OCTUB  $324,911.30 $0.00 $1,302,293.83
D00329 31/10/2024 S/C (COMISIONES BANCARIAS DE FONDO Iil 2024 DE OCTUBRE 2024) $238.18 $0.00 $1,302,532.01
C01104 08/11/2024 CONSTRUCCIONES Y St 03 S/C (PAGO DE FAC 16 ESTIMACION 2 DE LA OBRA CONSTRUCCION DE 20 Al $0.00 $649,339.30 $653,192.71
D00357 30/11/2024 S/C (INTERESES BANCARIOS DE FONDO Il 2024 DE NOVIEMBRE 2024) $187.76 $0.00 $653,380.47
C01163 18/12/2024 CONSTRUCCIONES Y St 04 S/C (PAGO DE FACTURA NO. EN LA TERCERA ESTIMACION Y FIN( $0.00 $649,339.30 $4,041.17
D00401 31/12/2024 . SIC (INTERESES BANCARIOS DE FONDO Il 2024 DE DICIEMBRE 2024) $91.88 $0.00 $4,133.05
Total : 977,382.53 325,429.12 1,298,678.60 4,133.05
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NUEVO LEON |
o Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
L. Fecha y | 30/ene./2025
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-024 a la 1112-02-024)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 11:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-02-024 INFRAESTRUCTURA 2024 $0.00 $3,250,829.55 $3,246,696.50 $4,133.05
100001 31/01/2024 S/C (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 31-01-24) $324,911.30 $0.00 $324,911.30
D00032 31/01/2024 S/C (INTERESES GENERADOS EN FONDO Il 2024 DE ENERO 2024) $1.17 $0.00 $324,912.47
D00059 29/02/2024 S/C (COMISIONES BANCARIAS DE FONDO |Il 2024 DE FEBRERO 2024) $75.81 $0.00 $324,088.28
100037 29/02/2024 S/C (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 29-02-24 PARTICIPACIONES) $324,911.30 $0.00 $649,899.58
D00085 31/03/2024 S/C (COMISIONES BANCARIAS DE FONDO Iil 2024 DE MARZO 2024) $169.33 $0.00 $650,068.91
100048 31/03/2024 S/C (REGITRO DE POLIZA DE INGRESOS 31-03-24) $324,911.30 $0.00 $974,980.21
D00114 30/04/2024 S/C (INTERESES BANCARIOS DE FONDO il 2024 DE ABRIL 2024) T 22150 $0.00 $975,207.71
C00553 27/05/2024 CONSTRUCCIONES Y St 1 SIC (PAGO DE ANTICIPO 30% DE LA OBRA C-MPNFAIS -001-2024 CONSTRUC( $0.00 $974,008.95 $1,198.76
100064 30/05/2024 S/C (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 30-05-24) $324,911.30 $0.00 $326,110.06
D00145 31/05/2024 S/C (COMISIONES BANCARIAS DE FONDO il 2024 DE MAYO 2024) $273.07 $0.00 $326,383.13
100072 30/06/2024 S/C (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 30-06-24 PARTICIPACIONES) $324,911.30 $0.00 $651,294.43
100072 30/06/2024 S/C (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 30-06-24 PARTICIPACIONES) $324,911.30 $0.00 $976,205.73
D00182 30/06/2024 S/C (INTERESES BANCARIOS DE FONDO Il 2024 DE JUNIO 2024) $149.44 $0.00 $976,355.17
C00736 09/07/2024 CONSTRUCCIONES Y St 2 SIC (PAGO DE LA FACTURA NO. 15 DE PRIMERA ESTIMACION DE LA OBRA $0.00 $974,008.95 $2,346.22
100080  30/07/2024 S/C (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 30-07-24 PARTICIPACIONES) $324,911.30 $0.00 $327,257.52
D00220 31/07/2024 S/C (COMISIONES BANCARIAS DE FONDO il 2024 DE JULIO 2024) $63.70 $0.00 $327,321.22
100088 30/08/2024 SIC (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 30-08-24 PARTICIPACIONES AGOST  $324,911.30 $0.00 $652,232.52
D00257 31/08/2024 S/C (COMISIONES BANCARIAS DE FONDO il 2024 DE AGOSTO 2024) $83.98 $0.00 $652,316.50
100101 30/09/2024 SIC (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 30-09-24 PARTICIPACIONES) $324,911.30 $0.00 $977,227.80
D00299 30/09/2024 SIC (COMISIONES BANCARIAS DE FONDO il 2024 DE SEPTIEMBRE 2024) $154.73 ‘ $0.00 $977,382.53
100110 29/10/2024 S/C (REGISTRO DE POLIZA DE INGRESOS 29-10-24 PARTICIPACIONES OCTUB  $324,911.30 $0.00 $1,302,293.83
D00329 31/10/2024 SIC (COMISIONES BANCARIAS DE FONDO IIl 2024 DE OCTUBRE 2024) $238.18 $0.00 $1,302,532.01
C01104 08/11/2024 CONSTRUCCIONES Y St 03 SIC (PAGO DE FAC 16 ESTIMACION 2 DE LA OBRA CONSTRUCCION DE 20 Al $0.00 $649,339.30 $653,192.71
D00357 30/11/2024 S/C (INTERESES BANCARIOS DE FONDO Il 2024 DE NOVIEMBRE 2024) $187.76 $0.00 $653,380.47
C01163 18/12/2024 CONSTRUCCIONES Y St 04 SIC (PAGO DE FACTURA NO. EN LA TERCERA ESTIMACION Y FINC $0.00 $649,339.30 $4,041.17
D00401 31/12/2024 S/C (INTERESES BANCARIOS DE FONDO IIl 2024 DE DICIEMBRE 2024) $91.88 $0.00 $4,133.05
Total : 0.00 3,250,829.55 3,246,696.50 4,133.05
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